

# ROZPOČET

Stavba: Oprava povrchu silnice III/3222 Konárovice

Objekt: silnice č. II/3222 km staničení 0,848 - 1,230 (382 m)

Objednatel: KSÚS Středočeského kraje

Zpracoval: Petra Mizlerová

Datum: 12.3.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	20111	Cištění vozovek metením strojně samosběrem	m2	2 461,00	2,09	5 143,49
2	22811	Rezání asfaltového krytu vozovky hloubky do 5cm	m	61,20	169,11	10 349,53
3	21810	Hutněné asfaltové vrstvy - vyrovnávka včetně spojo. postřiku (vyrovnávka 3 cm)	t	192,000	3 588,77	689 043,84
4	21819	Středně a velkoplošné úpravy asfaltových vrstev 1000-10000 m2, tl 5cm včetně spojovacího postřiku	m2	2 461,000	345,08	849 241,88
5	22613	Frézování ploch do hloubky 4 cm	m2	2 461,000	117,57	289 339,77
6	51321	Krajnice - seřezávání s naložením	m2	435,000	32,05	13 941,75
7	51398	Doprava na skládku - materiál z krajnic - do 10 km	m3	43,500	314,05	13 661,18
8	015111	Poplatky za likvidaci odpadů nekontaminovaných - 17 0504 vytěžené zeminy a horniny	t	73,870	200,00	14 774,00
9	52220	Hloubení příkopů strojně - do 0,5m3/m	bm	278,000	62,81	17 461,18
10	52298	Doprava na skládku m3 - do 10 km	m3	83,400	314,05	26 191,77
11	015111	Poplatky za likvidaci odpadů nekontaminovaných - 17 0504 vytěžené zeminy a horniny	t	141,780	200,00	28 356,00
12	56962	zpevnění krajnic z recyklátu do tl. 100mm	m2	382,000	121,44	46 390,08
13	22817	Frézování spár a prasklin	m	61,200	62,81	3 843,97
14	22831	Zalévání spár asfaltovou zálivkou	m	61,200	99,85	6 110,82
15	R-pol.	Sanace konstrukčních vrstev tl. 500 mm (dle technické specifikace)		1,000	507 707,66	507 707,66
16	R-pol.	Oprava opěrné zdi (dle technické specifikace)		1,000	351 478,56	351 478,56
17	46910	Odrážník 30x30 - likvidace	ks	7,000	431,62	3 021,34
18	44310	Nástavce na svodidla - zřízení	ks	10,000	370,42	3 704,20
19	45310	Směrové sloupky - zřízení	ks	15,000	394,59	5 918,85
20	37712	VDZ-dělicí čáry 12 cm s balot.-zřiz. vč. předznačení (vodící čáry 12,5cm)	m2	764,000	22,55	17 228,20
21	R-pol.	Dopravní opatření po dobu stavby	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00

**Celkem bez DPH**

**2 952 908,07**

**DPH 21%**

**620 110,69**

**Celkem včetně DPH**

**3 573 018,76**

